1469, 27 settembre. — Diofebo de Oldonibus de
Mediolano filio m. Boniforti, teste. (Guglielmo de Lonate.
L-6. Prot. 2. Fogl. 40.)

1471, 22 maggio. — Uberto di Andorno si confessa
debitore a Diofebo Oldoni di lire 5 imper. e soldi 14
per acquisto di canapa e promette di pagare alle calende
di agosto. (Giacomo de Lonate. L- 5. Not. 9. Fogl. ¢8.)

1473, 4 maggio. — In wvic. Sci Salvatoris.... teste
bercule de Odonibus filio m. Boniforti. (Giacomo de Lo-
nate, L - 5. Not. 10. Fogl. 22.)

1478, 3 aprile. — In broleto Vercellar. sub sala
‘magna credencie ad banchum agquile etc. Ibique constituta
coram spectab. et egregio iur. utriusq. doctore dno Achille
de Advocatis Valdengi.... polina ux. quond. m. bonifors
de Mediol. pinctor. dixit quod ipse bomifortus decessit ab
hoc seculo ab intestato relictis post se.... filiis minoribus ¢t
quia indigent eius filii et pupilli curatore et tutore requirit
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sibi provideri offerens se.... assumere dictam tutellam et
curam etc. (Agostino de Mandello. M -8. Not. 16.
Fogl. 20.)

1478, 3 ottobre. — Eliazer de Odonibus de mlo
parochie sci protassi costituisce procuratore suo fratello,
Diofebo, percht¢ venda, lochi ecc. qualunque de’ suoi
beni mobili ed immobili. (Giacomo de Lonate. L - 5.
Not. 25. Fogl. 29.)

1478, 16 dicembre. — Polina ux. qd. mag. Boniforti
de Odontbus de Med. civis et pinctoris Vercellar. tutrix
et curatrix Effraim, Josoe, Ismael et Tamar fratrum et
fliarum d. Boniforti, (Giacomo de Lonate. Not. 12,
Fogl. 46.) '

1479, 9 novembre, — Diofebo del fu Boniforte
Oldoni prende in affitto per due anni una casa con
una metd della canova al prezzo di sei fiorini annui di
Milano, da Prando de Nigro di Mortara. (Giacomo de
Lonate. L - 5. Not. 15. Fogl. 74.)

1480, 13 aprile. — Super requisitione Diophebi et
Eliazaris pictorum requirentium eorum exemptionem obser-
vari quam exhibuerunt provisum fuit quod servetur eis
dicta eorum exemptio. (Dai Libri delle Provvisioni, Vol. 11.)

1480, 2 maggio. — Testamento di Fri Giuseppe
de Minolo di Vercelli, Converso del monastero di S.
Andrea, il quale lega ecclie Scti Andree de Vercellis
florenos quadraginta unum mli valen. in adiutorium faciendi
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unam maiestatem ad altare maius ipsius ecclie semel
tantum videl. floren. 36 quos dare debet Bartolomeus de
Cozolla .... et alios quinque dandos per infrascr. fratres
et heredos universales.... et qui Bartolomeus solvend. te-
neatur et se concordare et tradere pinctori etc. etc. Ibique
Bartolomeus se obligavit erga Eliazer pinctorem de floren.
36 mli etc. (Guidetto de Pelipariis, P-5. Not. 8.

Fogl. 153.)

1480, 22 dicembre. — Giovanni Guideto di Sustegno,
avendo venduto a M." Diophebo de Oldonibus pictori
vercellar. una casa in vicinanza di S. Salvatore per 30
fiorini di Milano, dei quali Diofebo doveva versargliene
5 ogni anno, olire i 50 sborsati sull’atto, riceve dal
medesimo, per essere questi stato tardo a soddisfare
al suo debito, 20 fiorini ad un tratto. (Guglielmo de
Lonate. L - 6. Not. 7. Fogl. 66)

1481, 5§ novembre, — Eliazaro pittore, non avendo
ricevuto da Bartolomeo de Cozolla i 36 fiorini, che
erano stati legati da Frd Giuseppe de Minolo, Converso
di S. Andrea, pro facienda fieri unam anchonam ses
mayestatem ad altare maius Ecclie Scti Andree, cede
'obbligazione, che il predetto Bartolomeo aveva verso
di lui, al sindaco ed al monastero di S. Andrea. (Gui-
detto de Pelipariis. P - 5. Not. 8. Fogl. 460.)

1482, 28 gennaio. — Leazar pictor dat ad fictum
Ottino de Auxiliano possessiones suas cum illas quam habet
ad fictum ab illis de tizonibus. (Tomaso de Mortario.
M - 25. Not. 1. Fogl. 2.)
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1482, 9 maggio. — Leazer et Diofebus pinctor. con-
fessano d’ aver ricevuto da Lorenzo de Mustiolis cartas
XL caprinas contenentes factum hereditatis qd. Johis de
Forno. (Tomaso de Mortario. M- 5. Not. 1. Fogl. 38.)

1485, 18 maggio. — Giosué ed Ismael Oldoni,
maggiori d’anni 14 e minori d’anni 2, fanno divisione
di beni con Diofebo, Eleazaro ed Efraim, fratelli ed
eredi del fu Ercole, loro fratello. (Guglielmo de Lonate.
Not. 11. Fogl. 107.)

1485, 14 giugno. — Act. in vic. Sci Salvator. Dio-
febus de Oldon bus de Mediolano pictor Vercellar. si con-
fessa debitore a Ludovico de Strata di sette fiorini e
mezzo di Milano, e ricevendo di nuovo dal medesimo
dtri due fior. e mezzo, promette quod depinget e.us
propriis sumptibus et expensis par umum capsonorum mo-
dis et formis quibus depicti sunt capsoni uxor.mno. antonii
de rubeis. (Guglielmo de Lonate. L - 6. Not. r11.
Fogl. 55.)

1485, 1 luglio. — Biagina, vedova di Diofebo Oldoni,
prsentatasi al banco di giustizia, domanda di essere
nominata tutrice di Caterina e di Maria, sue figlie,
pupille. (Guglielmo de Lonate, Not. 11. Fogl. 130.)

1486, 17 novembre. — Caterina, maggiore d’anni
12 e Maria, figlie del defunto Diofebo Oldoni, pupille,
fanno 1a divisione dei beni con Eleazaro, Efraim, Josue,
ed Ismael, fratelli del padre. (Guglielmo de Lonate. Not.
12 Fogl. 135.)
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1487, 16 maggio. In nom. Dni amen. Nos Eusebius
de Cozolla et Martinus Sachus muratores arbitri etc.
per et inter Liazer Efraym Isoe et Ismel f. q. magri
Boniforti de mlo pinctor pro uma parte et Mariam f.
q. Liofebi pinctor. eorum fratris et filiam Blaxine ux.
dicti quond. Diofebi et Andream fornarium tutorem dicte
Marie ex alia porte et Blaxinam f. q. Poline de ferro
quond. uxor. dicti Boniforti et Charolum de pungloto eius
vir pro una alia parte viso compromisso in nos facto et
rog. per no. Adam de Canibus ex eo quia ipsi Andreas
fornarius tutor et ipsa Maria cum consensu tutoris petebant
dictis Liazer Erfaym Isoe et Ismel hereditatem dicti quod.
Diofebi eius patris, et ipsi fratres negarent esse talem
qualem esse as.eritur, Blaxina petebat dotem quond. Poline
eius matris, visis aliis petitionibus hinc inde factis, visis etc.